
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OBR-SDI/2023000083 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-04-2023 a
las 09:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9T0nC%2Bx8gAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de instalación de alumbrado público en el Término Municipal de Molina de
Segura. Presupuestos Participativos. Zona 1_Centro_ID2063

Obras de instalación de alumbrado público en el Término Municipal de Molina de Segura. PresupuestosDescripción 
Participativos. Zona 1_Centro_ID2063
Valor estimado del contrato 61.983,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 75.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 61.983,47 EUR.

Clasificación CPV
45316000 - Trabajos de instalación de sistemas de alumbrado y señalización.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

 Notificación Resolución de adjudicación nº 2023002406

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9T0nC%2Bx8gAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CLIFRICOM SLU
NIF B73070054
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.193 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.193 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Clifricom Slu: 
Fecha del Acuerdo 31/03/2023
Plazo de Formalización Hasta el 13/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A todos los lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 20/03/2023 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1nNTC0CmTzc7u6% 2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000010845462 |  2023-680604 | Fri, 28 Apr 2023 09:30:04:048 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159656056271355303678499859078466815717 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=41ab85fc-506e-4bcd-bc84-ebe1e05eae16
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1nNTC0CmTzc7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

